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PROTOKÓŁ Nr  XXIII/2020 

z sesji  Rady Miasta Szczecinek, przeprowadzonej w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Szczecinek 

w dniu 10 czerwca 2020 r. 

(pełna relacja z sesji na nagraniu audio-video dostępnym na stronie BIP Urzędu Miasta Szczecinek: 

(https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses) 

 

 

Ustawowy skład Rady Miasta:  21 radnych.  Obecnych 16 radnych według załączonej listy obecności. 

Nieobecni radni: Jerzy Dudź, Andrzej Grobelny, Małgorzata Kubiak-Horniatko, Janusz Rautszko oraz Wiesław 

Sychowiejko. 

 

Sesja rozpoczęła się o godz. 13:00. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przywitała zebranych, stwierdziła wymagane kworum i otworzyła sesję,  

 poinformowała, że do Biura Rady Miasta wpłynęły dwa pismo: jedno informujące o rozwiązaniu Klubu 

Radnych Prawa i Sprawiedliwości; drugie o zawiązaniu się Klubu Radnych Razem dla Szczecinka; 

 stwierdziła wymagane kworum i otworzyła sesję, przedstawiając porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2020 rok. 

3. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2020-2029. 

4. Uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa zachodniopomorskiego. 

5. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Polna – 1” w Szczecinku. 

6. Zakończenie sesji. 

 

Ad.2. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2020 rok. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo- Ekonomicznej: 

 omówił projekt uchwały i jej uzasadnienie, 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 16 głosami „za”, podjęła uchwałę 

Nr XXIII/220/2020 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2020 rok. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses
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Ad.3. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2020-2029. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały; 

 omówił jej treść i uzasadnienie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta 13 głosami „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się” i 0 głosach 

„przeciw” podjęła uchwałę 

Nr XXIII/221/2020 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2020-2029. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.4. Uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa zachodniopomorskiego. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności: 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały; 

 omówił jej treść i uzasadnienie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 1 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XXIII/222/2020 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa zachodniopomorskiego. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.5. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Polna – 1” w Szczecinku. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

 



 3 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności: 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały; 

 omówił jej treść i uzasadnienie. 

 

Joanna Pawłowicz radna: 

 zapytała, czy przystąpienie do zmiany planu wiąże się z wycinką drzew? 

 

Daniel Rak Burmistrz Miasta: 

 zmiana następuje na skutek wniosku mieszkańców, 

 w żaden sposób nie wiąże się to z wycinką drzew, nie było to główną intencją wnioskodawców. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta 15 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” i 0 głosach 

„przeciw” podjęła uchwałę 

Nr XXIII/222/2020 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Polna – 1” w Szczecinku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 stwierdziła wyczerpanie porządku obrad; 

 zamknęła sesję. 

 

Obrady zakończono o godz.13:10. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował:                                                                             Przewodnicząca Rady Miasta: 

Dariusz Krupski                                                                          Katarzyna Dudź 


